关于 2024 年下半年全国大学英语四、六级考试笔试

网上报名工作的通知

各二级学院：

2024 年下半年全国大学英语四、六级考试笔试将于 12

月 14 日举行， 学生网上报名于 9 月 18 日开始。现将有关

事项通知如下：

一、报名时间

2024 年 9 月 18 日 12:00:00 至 9 月 25 日 17:00:00。

二、报名要求

1.请各二级学院组织已导入学籍信息和照片的学生进

行网上报名。

2.考生应按需报考，避免浪费考试资源，无故缺考的考

生下次不允许再次参加报名。

3.报考英语六级的考生必须取得英语四级合格证或者

英语四级成绩在 425（含）分以上。

4.考生报名时，建议首先确定在考试当日的返校资格，

避免出现报名缴费后无法返校考试的情况。

三、报名方式

考 生 个 人 登 录 英 语 四 、 六 级 考 试 报 名 网 站

（https://cet-kw.neea.edu.cn/）进行网上报名（报名流程见附件）。

考生在信息核对确认时已注册过“ETEST 通行证”，本次报名

不必再次注册，直接登陆即可。

四、网上缴费

https://cet-kw.neea.edu.cn/

1.收费标准：笔试收费标准为每人 32 元。

2.缴费方式：考生要在规定时间内完成缴费。报名考试

费支付支持网银及支付宝两种方式。缴费时，如银行扣费成

功，但系统显示科目支付状态为“未支付”时，不要重复缴

费，可点击“更新”以查看最新支付状态。已报名而未完成

支付的科目会在 24 小时后被系统删除，删除后，在报名规

定时间内考生可重新报名。已完成支付的科目不可修改或取

消。

注意：报名成功的唯一标识是对应科目的支付状态为

“已支付”。一旦报名缴费成功，所有信息不能修改。

附件：

1.全国大学英语四六级考试（CET）报名流程

2.全国大学英语四六级考试（CET）密码及账号找

回流程

教务处

2024 年 9 月 17 日